
Università degli Studi di Perugia 
Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari ed Ambientali 

                                                       
DD n.  29/2020 

 
Il Direttore 
 
 

Visto Il D.D. n. 12/2020 del 21 gennaio 2020 di indizione delle  votazioni per 

l’elezione delle rappresentanze dei docenti nella Commissione Paritetica per la 

Didattica per il triennio 2020/2022. 363 del 28 febbraio 2014, con il quale è 

stato emanato il Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Scienze 

Agrarie, Alimentari e Ambientali; 

Dato atto che le votazioni per l’elezione dei rappresentanti dei docenti nella 

Commissione Paritetica per la Didattica del Dipartimento di Scienze Agrarie, 

Alimentari e Ambientali avrebbero dovuto svolgersi  presso l’Aula Magna del  

Dipartimento, con orario di apertura del seggio dalle ore 10:00 alle 13:00, il 

giorno 17 febbraio 2020; 

Considerato che nello stesso giorno si svolgeranno allo stesso orario le 

votazioni per la giunta di Dipartimento presso l’Aula IAS del DSA3; 

 

DECRETA 

 

che le votazioni per l’elezione dei rappresentanti dei docenti nella Commissione 

Paritetica per la Didattica del Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari e 

Ambientali si svolgeranno, parimenti a quelle della Giunta di Dipartimento presso 

l’AULA IAS del DSA3 con orario di apertura del seggio dalle ore 10:00 alle 13:00, 

il giorno 17 febbraio 2020. 

 

 

Il presente decreto verrà pubblicato sul sito web del DSA3. 

Il presente decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio alla sua prossima 

riunione. 

 

                                 Perugia, 13/02/2020 

          Il Direttore del Dipartimento 

                 Prof. Gaetano Martino 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Ratificato con delibera del Consiglio di Dipartimento del _______________ verbale n._____    

 

 
 
 

   
Oggetto: 

Parziale Rettifica 

DD n. 12/2020 del 

21-1-2020 - 

Indizione delle 

votazioni per 

l’elezione delle 

rappresentanze dei 

docenti nella 

Commissione 

Paritetica per la 

Didattica per il 

triennio 2020/2022 

 

 


